ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      ((((((                                         (((((((((((((

Số  744 / UBND-VX                              Quy Nhơn, ngày 15 tháng 3 năm 2010
	V/v xây dựng đơn giá tiền lương năm 2010

   Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 637/LĐTBXH-LĐTL ngày 05/3/2010 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội v/v xây dựng đơn giá tiền lương năm 2010; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ hướng dẫn tại Công văn số 637/LĐTBXH-LĐTL ngày 05/3/2010 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, triển khai thực hiện.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổng hợp, đề xuất trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

KT - CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT N.T.Thanh Bình;
- CVP, PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT+K16.

                                                                        Hồ Quốc Dũng